EDITAL Nº 024/2023 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais,

e considerando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº

179 de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de

03/06/1987, o Edital 71/2022 - SESP, e o contido no protocolo 18.595.569-9, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. O resultado da interposição de recurso, referente ao Edital 023/2023 – SESP, conforme

Anexo I deste Edital.

2. A convocação para assinatura contratual, será publicada em Edital posterior, de acordo

com a necessidade.

Curitiba, 17 de março de 2023.

Cel. PM RR Hudson Leôncio Teixeira
Secretário de Estado da Segurança Pública

53
27

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 17/03/2023 11:49. Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 17/03/2023 11:18.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: bba844bb20ad8ec395d58e8602c6cf33.

ANEXO I

PSICÓLOGO
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RESULTADO

DARTAN GRAVINA 142097536 SP Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

MARISLEY GOES BORBA PALUDO 46654030 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

SANDRA CRISTINA STANKEL DE
SOUZA 86549441 PR Curitiba e Região

Metropolitana 20.198.707-5 CLASSIFICADO

HILEIA FERNANDA DOS SANTOS 72384830 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

VERIDIANE WALLBACH RIBEIRO 77242520 PR Curitiba e Região
Metropolitana 20.210.732-0 CLASSIFICADO

WILSON ZEM KOVALSKI 79560049 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

KARINE NATHALY ZANATTO 138304728 PR Umuarama 20.197.674-0 CLASSIFICADO
JESSICA YOLANDA ANTUNES
MARINS ALVES 131118066 PR Umuarama NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

ASSISTENTE SOCIAL
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RESULTADO

LUIZA FERNANDES GOMES 91073633 PR Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO ENCAMINHOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

FRANCIELE APARECIDA DA SILVA 100375435 PR Londrina NÃO ENCAMINHOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

LOURIVAL SOUZA FELIX 91182246 PR Londrina 20.200.796-1 CLASSIFICADO

GISELI APARECIDA DE OLIVEIRA 104678726 PR Ponta Grossa NÃO ENCAMINHOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

54
27

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 17/03/2023 11:49. Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 17/03/2023 11:18.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: bba844bb20ad8ec395d58e8602c6cf33.

54a
27

Documento: EDITALN024_2023SESPResultadodeRecursoscontratacao.docx.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 17/03/2023 11:49.

Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 17/03/2023 11:18.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
bba844bb20ad8ec395d58e8602c6cf33.